1

证券代码：605303          证券简称：园林股份       公告编号：2022-090

杭州市园林绿化股份有限公司

关于重大项目中标的公告

杭州市园林绿化股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了淮北市朔

西湖保护开发建设有限公司（招标单位）发来的《中标通知书》，确定杭州市园

林绿化股份有限公司（牵头人）和淮北淮海建设工程有限责任公司（成员）组成

的联合体为安徽省淮北市杜集区重点采煤沉陷区朔西湖环境治理项目（二期）的

中标单位。公司已于 2022 年 12 月 9 日披露了《关于重大项目预中标的提示性公

告》（公告编号：2022-087）。

一、中标项目相关情况

1、项目名称：安徽省淮北市杜集区重点采煤沉陷区朔西湖环境治理项目（二

期）

2、招标单位：淮北市朔西湖保护开发建设有限公司

3、中标范围：包括但不限于：勘察、设计（包括但不限于方案、初步设计

及其评审、施工图设计及其审查）及工程施工等基础设施全过程建设内容。

4、中标单位：杭州市园林绿化股份有限公司（牵头人）和淮北淮海建设工

程有限责任公司（成员）组成的联合体

5、中标价：35,259.52 万元（设计费率：0.700（700 万元）；施工费率：0.935

（34,559.52 万元））（公司实际承接部分以签订的正式合同为准）

6、工期：600 日历天

7、建设地点：淮北市杜集区

8、联合体各成员单位内部的职责分工：公司为联合体牵头人，负责本项目

设计及房屋建筑以外全部施工工作；淮北淮海建设工程有限责任公司为联合体成

员，负责本项目房屋建筑施工全部工作。

二、中标项目对公司的影响

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

本项目签订正式合同并顺利实施后，将会对公司未来经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

本项目的合同总金额、具体内容等以与招标单位签订的正式合同为准。公司

将根据后续签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投

资风险。

四、备查文件

1、《中标通知书》。

特此公告。

杭州市园林绿化股份有限公司董事会

2022 年 12 月 15 日

	OLE_LINK119
	OLE_LINK118
	OLE_LINK117
	OLE_LINK116